
Законодательное Собрание 
иркутской области 

№ П3_ 
Дата:. =2!=J 

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
30 марта 2017 года №. 56-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 1 

Закона Иркутской области «О порядке подготовки и принятия 
решений о включении земельных участков в границы населенных 

пунктов либо об исключении земельных участков из границ 
населенных пунктов и об установлении или об изменении видов 

разрешенного использования земельных участков» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в статью 1 Закона Иркутской области «О порядке 
подготовки и принятия решений о включении земельных участков в границы 
населенных пунктов либо об исключении земельных участков из границ 
населенных пунктов и об установлении или об изменении видов 
разрешенного использования земельных участков» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра 
имущественных-отношенийТ^рку-тской-областа-Су-хоруленко-В, А, 

ОбЛАСГй 
<0У^0БЛДС7^ 

С.Г. Левченко 

I лакокодательноо Собрание 
S Иркутской steers 

"Ш 
ж в ЕСУ'^,, 


